

Diputado Carlos Cruz López presidente del comité del canal de televisión del congreso

> Núm. de oficio: HCEG/LXIII/CCL/061/2021 Asunto: Invitación.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 18 de noviembre de 2021

Dip. Elzy Camacho Pineda

Secretaria del Comité del Canal de Televisión del Congreso, Presente.

Reciba primeramente un cordial y respetuoso saludo del suscrito Diputado Carlos Cruz López, con fundamento en los artículos 163 y 179 fracción II, me permito convocar a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del presente Comité, el cual tendrá verificativo el día jueves 25 de noviembre del presente año, en punto de las 10:00 horas, en la sala de juntas de la presidencia de la mesa directiva de este Poder Legislativo, mismo que se llevara acabo de conformidad al Orden del Día que se anexa.

Sin otro en particular, qu

Atentamente.

Presidente del Comité

PODER LEGISLATION



c.c.p- Para archivo.



Diputado Carlos Cruz López
PRESIDENTE DEL COMITÉ DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO

Núm. De oficio: HCEG/LXIII/CCL/062/2021 Asunto: Invitación.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 18 de noviembre de 2021

Dip. Héctor Apreza Patrón

Vocal del Comité del Canal de Televisión del Congreso, Presente.

Reciba primeramente un cordial y respetuoso saludo del suscrito Diputado Carlos Cruz López, con fundamento en los artículos 163 y 179 fracción II, me permito convocar a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del presente Comité, el cual tendrá verificativo el día jueves 25 de noviembre del presente año, en punto de las 10:00 horas, en la sala de juntas de la presidencia de la mesa directiva de este Poder Legislativo, mismo que se Ilevara acabo de conformidad al Orden del Día que se anexa.

Sin otro en particular, o

Atentamente.

Presidente del Comitépoder LEGISLATIVO

DIP. CARLOS CRUZ LÓPEZ

DEL CONGRESO



c.c.p- Para archivo.



Diputado Carlos Cruz López
PRESIDENTE DEL COMITÉ DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO

Núm. De oficio: HCEG/LXIII/CCL/064/2021 Asunto: Invitación.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 18 de noviembre de 2021

Dip. Claudia Sierra Pérez

Vocal del Comité del Canal de Televisión del Congreso, Presente.

Reciba primeramente un cordial y respetuoso saludo del suscrito Diputado Carlos Cruz López, con fundamento en los artículos 163 y 179 fracción II, me permito convocar a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del presente Comité, el cual tendrá verificativo el día jueves 25 de noviembre del presente año, en punto de las 10:00 horas, en la sala de juntas de la presidencia de la mesa directiva, mismo que se llevara acabo de conformidad al Orden del Día que se anexa.

Sin otro en particular, que de se usted.

Atentamente.

Presidente del Comité

PODER LEGISLATIVO

DIP. CARLOS CRUZ LÓPEZ

PRESIDENTE DEL COMITÉ DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO



c.c.p- Para archivo.



Diputado Carlos Cruz López presidente del comité del canal de televisión del congreso

Núm. De oficio: HCEG/LXIII/CCL/063/2021 Asunto: Invitación.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 18 de noviembre de 2021

Dip. Ana Lenis Reséndiz Javier Vocal del Comité del Canal de Televisión del Congreso, Presente.

Reciba primeramente un cordial y respetuoso saludo del suscrito Diputado Carlos Cruz López, con fundamento en los artículos 163 y 179 fracción II, me permito convocar a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del presente Comité, el cual tendrá verificativo el día jueves 25 de noviembre del presente año, en punto de las 10:00 horas, en la sala de junta de la presidencia de la mesa directiva de este Poder Legislativo, mismo que se llevara acabo de conformidad al Orden del Día que se anexa.

Sin otro en particular, que su usted.

Atentamente.

Presidente del Comité

PODER LEGISLATIVO

DIP. CARLOS CRUZ LÓPEZ

PRESIDENTE DEL COMITÉ DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO



c.c.p- Para archivo